
 
 
 
 

 
 

Stockholm 23 april 2007 
 
Nytt sätt att investera på tillväxtmarknader - Open End certifikat för 
Ryssland och Kazakstan emitteras idag 
 
Den ryska marknaden har under lång tid varit populär bland svenska investerare och den ryska 
ekonomin kännetecknas också för närvarande av snabb tillväxt. Idag öppnas möjligheten för alla 
typer av investerare att investera i Ryssland på ett nytt sätt: ABN AMROs Open End certifikat 
Ryssland ger unik tillgång till femtio lokala ryska aktier i en enda investering.  
 
Under de senaste tio åren har Kazakstans ekonomi vuxit mycket kraftigt. Inom landets gränser 
ryms en av världens största råvarutillgångar och Kazakstan kan genom sitt geografiska läge dra 
nytta både av Kinas ökande efterfrågan på råvaror och Europas behov av energiförsörjning. ABN 
AMROs Open End certifikat Kazakstan baseras på ett index av 8 ledande bolag med verksamhet 
i Kazakstan. Bolagen är verksamma inom olje- och gassektorn, inom guld- och uranutvinning, 
samt finanssektorn. 
 
- Open End certifikat ger tillgång till intressanta marknader som i många fall annars vore 

oåtkomliga för privatpersoner, säger Niklas Åkerfelt, ansvarig för strukturerade produkter på 
ABN AMRO i Norden. Det är transparanta och kostnadseffektiva investeringsalternativ, och 
påminner mycket om börshandlade fonder, så kallade ETFs (Exchange Traded Funds).. 

 
Med Open End certifikat menas att löptiden är ”öppen”, dvs det finns inte någon fastställd löptid 
utan investeraren kan besluta exakt när han vill avyttra investeringen. Open end certifikaten kan 
också köpas valutasäkrade, så att man slipper den valutarisk som brukar vara förknippad med 
utländska investeringar. 
 

För mer information kontakta:  
Niklas Åkerfelt, ansvarig strukturerade produkter + 44 20 7678 4350 
Eva Reimers, kommunikationschef  070-423 5354, 08-5723 53 54 
 
 
 
 
 
PRESSINBJUDAN tisdag 24 april 
 
Hur fungerar ett Open End certifikat? 
Marknaden för strukturerade produkter och certifikat expanderar just nu kraftigt i Sverige. 
Produkterna ger en enkel tillgång till helt nya former av investeringar. Men vad är t ex 
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skillnaden jämfört med fonder? I samband med emitteringen av nya spännande Open End 
certifikat bjuder vi in till ett presseminarium.  
 
I Sverige är fondsparandet utbrett och gemene man är väl insatt i hur denna sparform fungerar. 
Nu håller sparande i certifikat på att växa fram på den svenska marknaden och behovet av 
kunskap om den nya sparformen ökar. Hur fungerar egentligen ett Open End certifikat? Vad är 
fördelarna och nackdelarna? ABN AMRO:s expert förklarar hur sparformen fungerar och vad som 
skiljer den från sparande i fonder. Välkommen till ett presseminarium på tisdagen 24 april kl 
9.00-10.00 på ABN AMROs kontor på Birger Jarlsgatan 7, 3 tr  Ämnen som kommer att tas upp 
på seminariet är: 
 

• Hur fungerar ett Open End certifikat? 
• Vad är skillnaden jämfört med fonder?  
• Hur gör man rent konkret om man vill spara i Open End certifikat? 
• Hur riskfyllt är det jämfört med fonder? 
• Hur ser avgiftsstrukturen ut, dvs vad kostar det? 

 
Seminariet leds av Niklas Åkerfelt, ansvarig för strukturerade produkter på ABN AMRO i Norden. 
 
 
När: Tisdag 24 april kl 9 - 10 
Var: ABN AMRO, Birger Jarlsgatan 7, 3 tr 
Anmälan: Eva Reimers, eva.reimers@se.abnamro.com eller ring 070-423 5354 
 
 
 
 
Fakta om ABN AMRO: 
ABN AMRO är väl känt för sina strukturerade produkter och certifikat i speciellt Holland och Tyskland. Privatpersoner kan 
handla ABN AMRO certifikat genom sin egen nätmäklare, fondkommissionär eller bank. ABN AMRO ställer köp- och 
säljkurser på produkterna, och garanterar likviditeten under hela dagen. Handeln sker precis som med aktier. Flera open 
end certifikat finns tillgängliga på den svenska marknaden sedan november 2006. Mer information finns på 
www.abnamromarkets.se. 
 
ABN AMRO är en av de ledande corporate och investmentbankerna i Sverige, och en ledande kapitalförvaltare. På 
Stockholmskontoret finns ca 250 anställda. ABN AMRO, med huvudkontor i Nederländerna, är en ledande internationell 
bank med totala tillgångar på 987 miljarder euro (per den 31 dec 2006).  ABN AMRO har över 3 500 kontor i över 60 
länder, och har cirka 110 000 heltidsanställda medarbetare runtom i världen.  ABN AMRO är noterat på Euronext och 
New York Stock Exchange.  Läs mer: www.abnamro.se 


